

Thorlund Holding ApS
Humlehaven 67, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 27 97 33 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Per Thorlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorlund Holding ApS
Humlehaven 67
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 27 97 33 37
Stiftet: 9. juli 2004
Hjemsted: Hinnerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
19. regnskabsår

Direktion

Per Thorlund, Humlehaven 67, 8382 Hinnerup, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.033 kr. mod -7.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.288 kr. mod -383.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-12.033	-7.218
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	7.835
Andre finansielle indtægter	72.450	66.942
Øvrige finansielle omkostninger	-45.121	-451.035
Resultat før skat	15.296	-383.476
Skat af årets resultat	-8	-48
Årets resultat	15.288	-383.524
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	150.000
Udbytte for regnskabsåret	140.000	250.000
Disponeret fra overført resultat	-264.712	-783.524
Disponeret i alt	15.288	-383.524

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Anlægsaktiver i alt	2.000.000	2.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	25	25
Tilgodehavender i alt	25	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	686.014	978.430
Værdipapirer i alt	686.014	978.430
Likvide beholdninger	1.216	14.489
Omsætningsaktiver i alt	687.255	992.944
Aktiver i alt	2.687.255	2.992.944

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.423.232	2.687.944
Foreslået udbytte for regnskabsåret	140.000	250.000
Egenkapital i alt	<u>2.613.232</u>	<u>2.987.944</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	69.023	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>74.023</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>74.023</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.687.255</u>	<u>2.992.944</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.471.468	500.000	4.021.468
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-783.524	250.000	-533.524
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.687.944	250.000	2.987.944
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-264.712	140.000	-124.712
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000	0	-140.000
	50.000	2.423.232	140.000	2.613.232

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>686.014</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-15.164</u>